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دریافت وام ازدواج آسان شد
معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه دریافت وام ازدواج آسانتر میشود، گفت: بانک مرکزی بخشنامه اعطای تسهیلات قرضالحسنه

ازدواج را با وثایقی سهلتر به شبکه بانکی ابلاغ کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، وحید یامینپور روز یکشنبه (۱۴ فروردین ماه) در صفحه توئیتر خود نوشت: «دریافت وام ازدواج آسانتر میشود. بانک
مرکزی بخشنامه اعطای تسهیلات قرضالحسنه ازدواج را با وثایقی سهلتر به شبکه بانکی ابلاغ کرد. بانکها مکلفند مبتنی بر اعتبارسنجی متقاضیان،

حداکثر با اخذ سفته از متقاضی یا یک ضامن معتبر به پرداخت تسهیلات اقدام کنند.»

وی افزود: «امیدوارم رئیس بانک مرکزی نظرات را بخوانند و ببینند چطور عملکرد برخی بانکها باعث از دست رفتن اعتبار بخشنامههای بانک مرکزی و
نظام بانکی ما شده، سختگیری در نظارت بر بانکها در این فقره شاید اعتماد را بیشتر کند. مسئولیت حسن اجرای حکم این بند به عهده بانک مرکزی و
بانکهای عامل و کلیه مدیران و کارکنان ذی ربط است. عدم اجرا یا تأخیر در پرداخت تسهیلات تخلف محسوب شده و در مراجع ذی صلاح قابل

پیگیری است.»

وام ازدواج از سال ۱۳۹۶ با مبلغ ۱۰ میلیون تومان به روز شد و در سال ۹۸ و ۹۹ به ترتیب به ۳۰ میلیون و ۵۰ میلیون تومان (به هر نفر) با بازپرداخت
هفت ساله و بهره چهار درصد افزایش یافت.

در سال ۹۹ مبلغ این وام ۲۰ میلیون تومان افزایش یافت و به ۷۰ میلیون تومان (به ازای هر نفر) رسیده و یک اعتبار تشویقی نیز برای پسرانی که زیر ۲۵
سال و دخترانی که زیر ۲۳ سال ازدواج میکنند، گذاشته شد.

ولی اسماعیلی رییس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی نیز ۱۱ دی ماه از بررسی وام ۳۰۰ و ۵۰۰ میلیون تومانی ازدواج در این کمیسیون خبر داد
و گفت: بر اساس پیشنهاد این کمیسیون میزان وام ازدواج برای هر کدام از زوج و زوجه مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان تعیین شد، که در مجموع به ۳۰۰

میلیون تومان برای زوجین خواهد رسید.

وی افزود: همچنین مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان افزایش برای تشویق جوانان به ازدواج برای پسران کمتر از ۲۵ سال و دختران کمتر از ۲۳ سال پیشنهاد داده
شد، بر اساس این پیشنهاد هر کدام از زوج و زوجه واجد این شرایط سنی، از مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان وام ازدواج با بازپرداخت ۱۰ ساله بهرهمند

میشوند.

براساس این اعتبار تشویقی، ۳۰ میلیون تومان برای این دختران و پسران (دختران زیر ۲۳ سال و پسران ۲۵ سال) اضافه شد و این جوانان در مجموع
۱۰۰ میلیون تومان دریافت خواهند کرد.
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